Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná
      Estado do Paraná

EDITAL Nº. 006/2015
04/11/2015
TESTE SELETIVO 001/2015

DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE SELETIVO MUNICIPAL

A Presidente da Comissão Organizadora do Teste Seletivo 001/2015, nomeada pelo

Decreto nº 2180/15 de 10 de setembro de 2015, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas,
RESOLVE,

TORNAR PÚBLICO

 O resultado Preliminar do Teste Seletivo 001/2015, de 11 de setembro de 2015, sendo os que
seguem:

GARI

Insc Nome Nascimento
Escolaridad

e-item
2.5(Edital)

Exp.Prof.
item

2.5(Edital)

P.Pratica
item

2.5(Edital)

Nota
Final

11 Pedro Borges Da Veiga 10/04/1965 0 20 63,4 83,4

40 Paulina Telles Da Silva 25/01/1954 0 20 61,9 81,9

3
Vanderlei De Almeida Dos
Santos

22/04/1978
0 10 67,5 77,5

20 Arcelino Zenatti 16/12/1952 0 10 67,2 77,2

4 Amelia Maria Rodrigues 01/04/1978 10 0 64,8 74,8

36 Zilmar Rodrigues De Paula 08/10/1972 10 0 64,5 74,5

35 Adriane Do Prado 29/08/1979 10 20 44,3 74,3

6 Sebastião De Camargo 23/08/1960 0 10 64,1 74,1

26 Maycon Diekson Barrete 09/12/1993 0 20 54 74

32
Deoclezio Zandona De
Lima

14/08/1961
0 10 62,2 72,2

37 Lindomar Kammers 07/10/1980 10 0 59,7 69,7

18 Vanderlei Dalberto 24/07/1978 0 20 48,8 68,8

2 Helena Ramos 10/05/1978 0 0 65,8 65,8

48
Wilian Bento Rodrigues
Todescatto

25/12/1997
10 0 54,7 64,7

15 Cleiton Alexandre 08/08/1994 10 0 54,5 64,5

31
Rosane Aparecida
Scheneider

29/09/1980
0 0 63 63

27 Ivone Boeger 20/07/1972 10 0 52,3 62,3

42
Idalina Franceschetto
Tiburcio

01/03/1967
10 0 52 62

14 Salete Dos Santos 09/01/1973 0 10 51,9 61,9

13 Geni Pereira 05/08/1965 0 10 51,7 61,7

23 Ivanir Bruno De Camargo 13/11/1970 0 10 47,3 57,3

17 Ivair Gudim 26/03/1972 0 10 46,8 56,8

39 Valdir Souza 05/07/1966 0 0 55,4 55,4

43 Elizete Apa. Da Silva 03/05/1990 10 0 44,8 54,8

7 Ivete Ramos 14/01/1976 0 0 51,1 51,1

16 Salete Ramos 17/03/1971 0 0 51,1 51,1

8 Jurema Godim 30/09/1976 0 0 48,8 48,8

30 Claudete Boldo 02/09/1980 0 0 48,3 48,3

41 Luzia Apa. Padilha 09/04/1990 0 0 47,7 47,7

5 Janete Dos Santos Gross 12/02/1974 0 0 47,4 47,4

45
Salete Apa. Boeno Dos
Santos

06/11/1976
0 0 46,6 46,6

34
Francieli Do Prado De
Lima

15/06/1988
10 0 19,7 29,7

24 Anderson Langa Anselmo 30/11/1991 10 20 0 30

38
Tiago G. De Azevedo
Borges 14/01/1988

10 20 0 30

47 Valdecir Da Silva Nuines 28/07/1980 10 20 0 30

1 Leonilda Ramos 13/02/1959 0 20 0 20

12 Edson Meirelles 19/07/1977 0 20 0 20

19 Divina Da Silva Martins 13/01/1962 0 20 0 20

21 Amarante De Lima 19/04/1977 10 10 0 20

29 Marines Dos Santos 02/12/1974 0 10 0 10

46 Leodinei Ferreira Da Silva 22/06/1991 10 0 0 10

9
Sebastiana Gonçalves Da
Silva 23/10/1982

0 0 NC 0

10
Maria De Fatima
Rodrigues Lemos 11/08/1995

0 0 NC 0

22
Elza Alves De Souza
Peretiako 08/11/1971

0 0 NC 0

25 Gilson Pereira Sottel 19/06/1993 0 0 NC 0

28
Marcos Daniel Dos Santos
Souza 24/09/1997

0 0 NC 0

33 Nelci de Lima 22/08/1971 0 0 NC 0

44 Ana Janete Da Silva 28/02/1973 0 0 NC 0

 NC - Não Comparecimento

____________________________
Carmen Brandini Fongaro

Presidente da Comissão Organizadora